
 
 Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím  
 
V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, byla dne 7. 7. 2017, podaná žádost o informace ohledně smluvního vztahu a stávajících 
závazků s obalovou společností EKO-KOM a zda by obec uvítala spolupráci s další autorizovanou 
společností na trhu. 
 
Na požadovanou informaci byla dne 12. 7. 2017 poskytnuta odpověd:  
 
Povinnost informovat stávající autorizovanou společnost EKO-KOM má obec až v případě, že se 
rozhodne pro spolupráci s jinou AOS. Vzájemné závazky obce Libice n.C. a EKO-KOM se řídí dle 
uzavřené Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalů. Její obsah není důvěrný. 


